
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SUPÍA CALDAS

CAPITAL  dias porcentaje total

3.000.000.00$       

ago-22 1 2.10% 2.100.00$                             

sep-22 30 2.03% 60.900.00$                           

oct-22 30 2.17% 65.100.00$                           

nov-22 30 2.10% 63.000.00$                           

dic-22 30 2.17% 65.100.00$                           

ene-23 30 2.19% 65.700.00$                           

feb-23 30 3.16% 94.800.00$                           

mar-23 30 3.22% 96.600.00$                           

abr-23 30 3.27% 98.100.00$                           

may-23 30 3.17% 95.100.00$                           

jun-23 30 3.12% 93.600.00$                           

jul-23 30 3.12% 93.600.00$                           

ago-23 30 3.12% 93.600.00$                           

sep-23 30 2.97% 89.100.00$                           

oct-23 30 2.83% 84.900.00$                           

nov-23 30 3.18% 95.400.00$                           

dic-23 30 3.12% 93.600.00$                           

ene-24 30 2.91% 87.300.00$                           

feb-24 30 2.91% 87.300.00$                           

mar-24 12 2.77% 33.240.00$                           

1.558.140.00$                      

CAPITAL DOS 1.000.000.00$                      

ago-22 1 2.10% 6.300.00$                             

sep-22 30 2.03% 20.300.00$                           

oct-22 30 2.17% 21.700.00$                           

nov-22 30 2.10% 21.000.00$                           

dic-22 30 2.17% 21.700.00$                           

ene-23 30 2.19% 21.900.00$                           

feb-23 30 3.16% 31.600.00$                           

mar-23 30 3.22% 32.200.00$                           

abr-23 30 3.27% 32.700.00$                           

may-23 30 3.17% 31.700.00$                           

jun-23 30 3.12% 31.200.00$                           

jul-23 30 3.12% 31.200.00$                           

ago-23 30 3.12% 31.200.00$                           

sep-23 30 2.97% 29.700.00$                           

oct-23 30 2.83% 28.300.00$                           

nov-23 30 3.18% 31.800.00$                           

dic-23 30 3.12% 31.200.00$                           

ene-24 30 2.91% 29.100.00$                           

feb-24 30 2.91% 29.100.00$                           

mar-24 12 2.77% 11.080.00$                           

524.980.00$                         

INTERES MORATORIO DEL 31 AGO/22 AL 12 DE MARZO DE 2024

INTERES MORATORIO CAPITAL DOS

PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA  -  202-00032

DEMANDANTE:  GABRIELANTONIO GRAJALES

DEMANDADOLGA LUCIA TORO  RENDONPAULA ANDREA CANO LONDOÑO

DEL 31 DE AGOSTO DE 2022 AL 12 DE MARZO DE 2024

INTERESES MORATORIOS



RESUMEN DEUDA AL 12 DE MARZO DE 2024

CAPITAL UNO $ 3.000.000.00

INTERES CAPITAL UNO $ 1.558.140.00

CAPITAL DOS $ 1.000.000.00

INTERES CAPITAL DOS $ 524.980.00

COSTAS PROCESALES $ 300.000.00

total adeudado $ 6.383.120.00







TOTALES

PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA  -  202-00032

DEMANDANTE:  GABRIELANTONIO GRAJALES

DEMANDADOLGA LUCIA TORO  RENDONPAULA ANDREA CANO LONDOÑO

DEL 31 DE AGOSTO DE 2022 AL 12 DE MARZO DE 2024



#¿NOMBRE?









#¿NOMBRE?






